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L'AMETLLA DEL VALLES
TORRE A ESTRENAR

DE LUJO EN ALQUILER
Totalmente amueblada y ajardinada,
piscina y barbacoa. Todos los electro­
dornesficos y totalmente automatizada.
Calefacci6n y aire acondicionado.
250 m2 habitables. Solar de 720 m2.

Alquiler: 2.950 Elmes. con opci6n
de compra.

Tel. 93 870 55 82 (Esther)

BAR RESTAURANTE EN

TRASPASO 0 VENTA POR
JUBILACION. Mucha clientela.

A 5 minutos de cardedeu.
Tel. 93 845 11 94 - 667 95 8920

PARTICULAR ALQUILA
LOCAL COMERCIAL

De 85 m2 planta, 75 m2 altillo y 85 m2

patio. Apto para Iodo tipa de comercio.
Informacion Sr. Dani. Tel. 93 849 67 05

ZONA TRES TORRES
PIS 90 m2 UTILS,

ALT STANDING EN
VENDA 0 LLOGUER

Tot exterior i orientaci6 migdia, 3
hab., 2 banys cornp, Terrassa ajardi­
nada 50 m2 amb sortida desde

saI6-menjador, parquet a tot el pis,
aire acondicionat, parking.
DE. PART.A PART. Agendes abstenir-se.

Tel. 608 07 33 17

SE TRASPASA BAR-RES­
TAURANTE EN MONTMEL6
En pleno fundonarniento. Menu

diario. Con maquina de pollos.
Con terraza. Precio a negociar.
TEL. 93 56830 18/65421 9450

OPORTUNITAT. ES TRASPASSA

BOTIGA DE BIJUTERIA I

COMPLEMENTS a PI. Gaudi de

Les Franqueses. Tel. 93.840.68.02

L'AMETUA DEL VALLES
FANTAsTICA TORRE EN ALQUILER
252 m2 habitables, solar 712 m2.

Alquiler 2.450 Elmes con ope ion de

compra. Tel. 935774706

VENDO 0 ALQUILO LOCAL
CENTRICO en Granollers.
170 m2 + altillo 40 m2. Lavabo, ducha,
luz, agua y fuerza.

VENDO 0 ALQUILO LOCAL.
80 m2 + patio de 70 m2. Tel. 659 92 08 69

OPORTUNIDAD
EMPURIABRAVA

SE VENDE APARTAMENTO
Hab. cabina, soleado,
delante de mar. Vistas

Bahia de Roses i la Escala.
122.000 E

Interesados /lamar al
tel. 606 31 64 93

Diiplex-Atico Centro Granollers de alto standing
de obra nueva, ! OOm2, a estrenar. C/Girona 68

2 terrazas,! solarium,3 hab,2 banos, coci­

na,equipada,Parking,Aiarma,A.Ac, calefac­

cion,parket, s610 5 vecinos,totalmente inso­
norizado. 480.000 negociables. Se acepta

piso a cambio Tlf 654101565 - Joan

TIENDA MODA JOVEN
(FRANQUICIA PRIMERA MARCA)

Barcelona. Zona: Granollers

Superficie: 200 m2. Tienda de
marca de reconocido prestigio.
Ubicada en calle peatonal, en

pleno centro comercial.

Alta facturaci6n. Ideal empren­
dedores.

Precio de Venta :

1RO.OOO €

www.inverpoint.com
Tel. 93 459 R5 6R

NAU EN VENDA
A L'AMETLLA DEL VALLES

• Superffcie parcel-Ia 2.650 m2, construits 1.325 m2.
• Obra nova a estrenar, tots els serveis.

Interessots trucar 01 tel. 670 790009 (Sr. Antoni)

Si voleu anunciar-vos
en aquesta seccio, adreceu-vos a:

SITJES
PUBLICITAT

Placa Onze de Setembre, 7, local 2

Tel. Publiciiat 93 870 65 33

Dpt. Grdfic 93 870 64 17
Fax 93 860 40 48

E-mail:�tjespub!i.com
08� OLLERS

REVISTA DEL VALLEs

BAR EN TRASPASO
EN CANOVELLES

En pleno funcionamiento.
Buen precio.

Tel. 678892988 - 687297826

ALQUILER· LA ROCA DEL VALLES
• Viviendas unifamiliares de 3 y 4 hab., desde 850 E. OBRA NUEVA.
• Locales con alrnacen y plaza de p;arking.
• Locales industriales para todo uSO.

VENTA EN GRANOLLERS (CNenezuela)
• Solar de 198 m2 aprox.
• Casa unifamiliar.

PIS A LLOGUER. De particular a

CI Princesa·Navarra, moblat, exterior,
2 hab + menjador-estar, cuina indep.,

bany, amplia terrassa, traster. Ascensor.
575 €/mes. Gtos comunitat induits.
Te/s. 606374 794/938709784

EN VENTA
• 7 plazas de parking en el mismo edificio en La Torreta. BUEN PRECIO.
• Finca agricola de 2 H., con nave de 500 m. en La Roca del Valles.

Tel. 670 24 40 95 • 93 842 12 20

DEPACHOS EN ALQUILER
C/ A.Clave, centro Granollers,

amueblado 0 sin amueblar, con

telf + internet, reformados en su

integridad, aire acond. Alarma,
varios labavos compartidos,
sala de espera, recepcion.
Ascensor nuevo. Directorio.

Luminosos y esquineros.
Precios sequn medidas de 300

a 600 euros.

Tf. 617.42.04.77· tardes 5-7

LLOGO PIS AL CENTRE
Pis antic reformat, cuina i bany.

3 hab., equipat.
690 € al mes j aval de 2.800 €

Tel. 649859440

Per no poder atendre.

Ben situada.

Tel. 6363551 80 (ierdes)
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